CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
Tp. Hồ Chí Minh, ngày   tháng     năm 20

THƯ XÁC NHẬN ĐỒNG Ý
HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP
Kính gởi:  Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch

Tôi tên là:

Học hàm, học vị:

Chuyên ngành:

Cơ quan đang công tác:

Tôi xin xác nhận đồng ý tham gia hướng dẫn luận văn tốt nghiệp của
Học viên:

Chuyên ngành:

Cấp đào tạo:
 Khóa học:

Tên đề tài:

Tổng số luận văn (Cao học, Bác sĩ Nội trú, Chuyên khoa II) hiện tôi đang hướng dẫn (không kể luận văn hiện tại) là: ………………

Người xác nhận

   ( Ký tên và ghi rõ họ tên)

*Xin vui lòng nộp kèm theo Lý lịch khoa học và Bản sao văn bằng cao nhất của người hướng dẫn luận văn ( chỉ cần nộp 1 lần nếu không có bổ sung, sửa đổi)